**Q**uid ē hoc mirac' frēs q' tantoz

novitas gaudiorum ut hinc se in vultu elizabeth testetur infante quod nec dum semetipsum sentiens dominicum iam sentiret adventum. **Ve** huius omnium beatissimi puulorum quod intra iustera adhuc mirna conclusit ad eum salvatore mundi quod necdum poterat sermone prophetico gaudio revelavit. Nullus ignorat fratres huius omnes puulum ab vultu mirno pcedente inter ipsa lucis exordia mestis crepare vagitibus. Solus autem baptista domini vult legem nascentium nativitate sua leticie

**Et** quantum decuit in exultatione pueit. **Fr**atres ut de sterili matre nasceretur quod fecunditate virginis revelabat quantum mirabilem partum mirabiliter natus ostendit. Illis etiam quod stupendum quod magnificum quod zacharias sacerdos presertim futurus propheta quod quia hoc ipsum quod gerbatur angelo loquenti non credidit versus loquendi amisit donec promissione completa natus novum hominis prope ne lingue vincula relaxaret. **De** enim quod angelus clauserat promissus ab angelo si

**N**am cum de nuncu **lc. v. li. r** eleavit. **Pa**trone puuli cognatorum vicinorumque hesitaret arbitrium proprietate veri nominis eius quod angelo dictante didicerat. recepta subito pristina facultate sermo presertim mutus aperuit. ut cuius nativitate precepto celesti tacitus expectabat nati vocabulum loqueretur et agnosceret anxie senex pro eum se sibi reddidit quod de se non crediderat nasciturum. nec dubitaret ultra celitus illum vel promissum fuisse vel natum. cuius causa et amisisse se probabat et recepisse sermonem

**Q**uid hac fratres religiose glori? **lc. vi.** **Q**uid hac insigni fide in qua sterilis concipit. virgo parturit. mutus loquitur et in secreto mirorum viscerum puuli tocum mundi gaudia futura plaudunt. **N**ec enim poterat veteri sub lege ordine suum mortalis sua

re natura quam pro nomine divinitatis gratia novum saluti omnium misterium pabatur. **H**ic ergo iobes est de quo prophetauit ysaias dicens **V**ox clamantis in deserto pate via domino. **lc. vii.** **re**ctas facite semitas domini nostri.

**V**ox inquit clamantis. **Q**uia venit de celestibus in carne hominem unigenitum dei filium plenum letus ore clamabat. **R**ecte vox dicitur cuius intonatione preconio sacramentum humane redemptionis surda dudum aure cepit audire mortalitas. **U**t enim venerandus baptista mutus presertim aperuit lingua. ita aures hominum salutaris gratie in novavit auditu. **lc. viii.**

**Q**lamabat autem in deserto. **U**bi predicatione eius nec insolens turba preterpet nec infidelis ridet auditor. **S**ed hi tantum audire possent quod predicante verbum salutis cum tamen divini cultus expeterent et aduertent eum velle nunciare de christo quod per assertionem iusticie. ut illicitas herodis increparet nuptias. nec regem timuisset offendere. nec squalore carceris declinasset. nec tyrannico gladio refutasset occidi.